



ประกาศเทศบาลตำบลกระจับ

เรื่อง เปิดเผยแพร่ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอยเทศบาลกระจับ ๑๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกระจับ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๙๒๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๗.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๕ ตารางเมตร
 - ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร ยาว ความยาวรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๑๒๒.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๗๑,๗๘๘.๔๖ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. คณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงานและราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมโภช รัตนภูมิ นายช่างโยธา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวกิตติยา อินหนองตาสาม ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสิริรัตน์ ทับเนร ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายมนัส ใจเจน)

นายกเทศมนตรีตำบลกระจับ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยเทศบาลกระบี่ 19 ต.หนองอ้อ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ							
	1.1 งานดินขุด	งาน	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15
	1.2 งานวางระบายน้ำ							
	- คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	0.48	2,075.53	1,000.41	1.3607	1,361.25	1,361.25
	- เหล็ก RB 9 มม.	กก.	27.00	17.79	480.33	1.3607	653.59	653.59
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	กก.	27.00	4.10	110.70	1.3607	150.63	150.63
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.00	32.71	32.71	1.3607	44.51	44.51
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	4.00	299.36	1,197.44	1.3607	1,629.36	1,629.36
	- เหล็กกล่อง 4" x 2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	0.50	1,033.50	516.75	1.3607	703.14	703.14
	1.3 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ	ฝา	1.00	8,000.00	8,000.00	1.3607	10,885.60	10,885.60
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 ม.	ม.	107.00	1,816.76	194,393.32	1.3607	264,510.99	264,510.99
	2.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	37.45	219.45	8,218.40	1.3607	11,182.78	11,182.78
	2.3 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	30.49	410.60	12,519.19	1.3607	17,034.87	17,034.87
	2.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.84	1,827.87	23,469.85	1.3607	31,935.43	31,935.43
	2.5 บ่อพักขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	13.00	6,000.00	78,000.00	1.3607	106,134.60	106,134.60
	2.6 บ่อพักขนาด 1.10 x 1.50 ม.	บ่อ	1.00	7,400.00	7,400.00	1.3607	10,069.18	10,069.18
	2.7 ฝาบ่อพักน้ำเหล็กหล่อ	ฝา	14.00	10,000.00	140,000.00	1.3607	190,498.00	190,498.00
	2.8 บานประตูกันน้ำเหล็กเหนียว Flap Gate	ชุด	1.00	42,750.00	42,750.00	1.3607	58,169.93	58,169.93
3	งานคอนกรีตทับหลังท่อ (ซ่อมแซมถนน)							
	3.1 หินคลุก	ลบ.ม.	42.80	319.18	13,660.90	1.3607	18,588.39	18,588.39
	3.2 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	10.70	410.60	4,393.42	1.3607	5,978.13	5,978.13
	3.3 คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	214.00	325.20	69,592.80	1.3607	94,694.92	94,694.92
4	งานเชื่อมท่อ							
	4.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	0.81	2,075.53	1,681.18	1.3607	2,287.58	2,287.58
	4.2 เหล็ก RB 6 มม.	กก.	25.00	21.79	544.75	1.3607	741.24	741.24
	4.3 ท่อ PVC. 12" ชั้น 8.5	ท่อน	6.00	4,621.50	27,729.00	1.3607	37,730.85	37,730.85
	4.4 บ่อพักสำเร็จรูป	บ่อ	2.00	250.00	500.00	1.3607	680.35	680.35
					640,691.16		TOTAL	871,788.46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ฯ
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยเทศบาลกระบี่ 19 ต.หนองอ้อ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		=		640,691.16			
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=					
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		=					
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง		=		1.3607			
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=					
	รวม				871,788.46			
ราคาค่าก่อสร้างคิดเพียง				แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบหกสตางค์			871,788.46	

ขนาดหรือเนื้อที่

ม.

เฉลี่ยราคา

บาท/ม.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริรัตน์ ทับเนร)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกิตติยา อินหนองตาสาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมโภช รัตนภูมิ)

นายช่างโยธา